УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

«30»  января  2024 г.                                                                                № 57

О выполнении медиаплана

мероприятий по организации

и проведению ГИА-2024

На основании приказа министерства образования Белгородской области от

25 декабря 2023 года № 3837 «Об утверждении медиаплана мероприятий по орга-

низации и проведению ГИА-2024»

приказываю:

1. Назначить ответственным за реализацию мероприятий медиаплана по ор-

ганизации и проведению ГИА-2024 на территории Новооскольского городского

округа начальника отдела общего образования управления образования админи-

страции Новооскольского городского округа Ворожбянову О.Ю.

2.1. Изучить и руководствоваться в работе приказом министерства образо-

вания Белгородской области от 25 декабря 2023 года № 3837 «Об утверждении

медиаплана мероприятий по организации и проведению ГИА-2024».

2.2. Ознакомить руководителей общеобразовательных организаций распо-

ложенных на территории Новооскольского городского округа с приказом мини-

стерства образования Белгородской области от 25 декабря 2023 года № 3837 «Об

утверждении медиаплана мероприятий по организации и проведению ГИА-2024».

2.3. Обеспечить организацию и проведение мероприятий медиаплана на

уровне общеобразовательных организаций расположенных на территории Ново-

оскольского городского округа в соответствии с приказом министерства образо-

вания Белгородской области от 25 декабря 2023 года № 3837 «Об утверждении

медиаплана мероприятий по организации и проведению ГИА-2024».

2.4. Направлять информацию о реализации мероприятий согласно срокам,

указанным в приказе министерства образования Белгородской области от 25 де-

кабря 2023 года № 3837 «Об утверждении медиаплана мероприятий по организа-

ции и проведению ГИА-2024» на адрес электронной почты:

chukanova2706@yandex.ru

3. Руководителям общеобразовательных организаций, расположенных на

территории Новооскольского городского округа:

mailto:chukanova2706@yandex.ru

3.1. Изучить и руководствоваться в работе приказом министерства образо-

вания Белгородской области от 25 декабря 2023 года № 3837 «Об утверждении

медиаплана мероприятий по организации и проведению ГИА-2024».

3.2. Назначить ответственного за организацию и проведение мероприятий

медиаплана на уровне общеобразовательных организаций расположенных на тер-

ритории Новооскольского городского округа в соответствии с приказом мини-

стерства образования Белгородской области от 25 декабря 2023 года № 3837 «Об

утверждении медиаплана мероприятий по организации и проведению ГИА-2024».

3.3. Обеспечить направление информации о реализации мероприятий со-

гласно срокам, указанным в приказе министерства образования Белгородской об-

ласти от 25 декабря 2023 года № 3837 «Об утверждении медиаплана мероприятий

по организации и проведению ГИА-2024» на адрес электронной почты:

vorozhbyanova_oyu@no.belregion.ru

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник

 управления образования

администрации Новооскольского

городского округа

Н.И. Ткаченко

mailto:vorozhbyanova_oyu@no.belregion.ru